
Městský úřad Staňkov
odbor výstavby,

náměstí T'G. MasaÍyka 35' PSČ 345 61 staňkov
telefon: 379 410 272 3',79 492 r25

IČo 253766

spis' zn.: 211l20l1/sÚ
Čj'.

staňkov dne 17. 3' 20l4
cJ 383/20r4lSU

uváděj te vždy pří písen]ném st}.ku
vyřizuje: Jindřich Budín

RoZHoDNUTÍ
ÚZEN!NÍ RoZHoDNTjTÍ

veřeinou whláškou

\Ťroková část:

Městský úřad slaňkov' odbor výstavby' jato staYební úřad příslušný pod]e ;Á 13 odsÍ. i písn' d) Zákona č.
183/2006 sb' o úzenuím plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů
(dá1e jen .stavebňí zákon.')' v úzeí ím řizení posoudil pod]c $ 3.{ až 9l Ťavcbnílro Z.tlona žádos!
o vydání Íozhodnutí o unÍstění stavby nebo zďízení (dáIejen .'roŽhodnutí 

o umíýění ýavby..), klerou dne
ó' 2' 2014 podal

čEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8' 405 02 Děčín,Ičo 2,t729035

zastoupené na základě plné moci i]rmou

ProjektEl s. r. o., Níasarykova .136, 339 0l Klatovy' Ičo 28044711

v zastoupení panem

Josef€m zíkou, NIilaYče l31,3.l4 0l Domážtice,IČo: 7ó0 61 990

(lálejen ,.žadalel')'

a na záldadě tohoto posouzení:

vydává podle $ 79 a 92 stavebního zákona

Ťozhodnutí o umístční stavby
výměna stožárové trrfostanice a nové zemní kab€lové vedení 0'4kv o celkoYé délce 21ofun

s příslušnými rozpojovacími a přípojkor.ými skřiněmi

věetně demontážc stávajícíbo nadzemního v€dení NN a vo

na pozemtu parc' č. 20 (|Iastník Radin KuPec' KdoyečI 21/1 (|l!týnk Karel Votipka' Koloýeč),21]2
(ýlastník Karel votípka' Kolo1,eč),21/3 (ylaýník KaÍeI voíípka, Kolowč),22 (ýlaýnik Rad?k Anderle'
Kolofeč ),313 (,Iastník Zdeněk Škarda' Kolo1,eč ),3|4 (flaýník JaÍn Tilliryercyá' Pl.eň)' 317/1 (ytaýník
vladisla| a Ma|ie Llrcáko|,i' Koloveč)' 31712 (ýlashik vtadista| a Marie Lucákayi' Kobfeč)' 31a
(ylastník Rarbora PaLáčkoú, Plzeň),3|9 (\tast|lík Petť Toupal Kolaýeč),335 (|lasÍllík Mitdn a Jitka
Kolářoyi, Kolovč)' 331 (|lastnk Fruntišek Lucák, ?knoyeč)' 33a (ýlasfuík vojtěch Pícha' PI.eň), 339
(ylaýník.Jan C1jka, KaLovč)'341 (t,la*ník Karel Co1l' Staňko|),343 (ýIastník D|kloú Maie, P|zeň a
Darina Síšoyá' Plzeň), 345 (fklst]1Ík |tilui BaIáž' P|,. š ťo\,, ice ), 3'{7 (v]aýník LudYík a A]ena Kašov].



cj. cJ 381/201:1/SU

Ko]o\'eč)' 350 (}'ds''ft ylclaf a Marie GabÍielofi' Kolorcč)'351/I (ýta'tník váctaý a Mane Gabťietoýi'
KoLo|€č),352 (|lIst ík h8. Bohunil a Mtlne Záh|obsrych, Ko\oveč),3s3 (|taýnÍk ]ng. Bahu]nil a Marie
ZúhÍobs\ach' Kolofeč),363 (Itash1,]I' váck^ a A na HÚ\|Ú)rcav' KatÚý,')' 367 |1hýník Mdrtin a
Zde ěk Alt]nanoti' Kolarcč)' 369 (Nla,ýl\ík ]oseÍ k,upa|' Kolovč), 37t (ftasÚ|ík Lenk] Něftoýá,
Kolo|eč a LukLiš Nětn(,c' Ka\o|eč),311 (úaýník stanislaf ToupaL Kaloveč),312 (|laýník Mi\an Mafer
Kolorcč),374 (ýlaýník Jiří Tomášek, K\ášt?rec nad oh|.í a Radek Tonášek' Kadaň),376 (y\axník Jan a
Maric Blii|nlofi' Koloyeč)' 37a (ýh,tník ]oseÍ Bláha, Pl.eň),380 (,'taýník Jamila Bláhavá' kolowč),
382 (vlaýník Václa| a\|gal' Kolofeč)'3a3 6tasfuík Pafel Č?srik' Staňko| ),3a4 ohýník vácta| Tanpír'
Pl.eň ), 38s (ylaýník Jan a Maie Mrá.aN i' Kobfeč ), 3a6 (vkLstník J an Adánek, Koloý eč )' 3a7 n fuhýník
Vlic|ay a Magda]éna Kropáčko|i' Plze]i),389 (ylaýník Jana Ch|{ipkoyá' P|zeň' Milena Duchkjvú, V\čí a
Roman Stach, Nofá Rale),390 |y|aýník Petr ú Libuše Biiryeroýi' DonažIice),391 (|\aýník Paýe| a
Michaeh S'etloyi' Pieštice),392 (Nlaýník Ing' Vác\a\,,a BoÍo\|loyli' Pftha a InR, StaniŠLat bbái'
Pl.eň)' 393 (|lastník Václay cabriel' K.,loýeč a A ,Ú Kubrová' Kolovč), 395 (vlaý ík Riižena
Ně|l1ečko|ú ' Kola|eč a ]u[arie Wendloyá' Kobfeč),396 ( astník Dana Ríicktoýá' Praha a Helena
Zajícofá' Praha),399 (||aýník Frutišek a Mi|ena Přiu'aloyi' Koloyeč),40| (|lcstt1ík Pefu a i|ÍiroslaNa
Behens\ath, Kolorcč)' 403 (vlasÚlík Jan Bab šík' Horšo$N Týn a Jana Řezníčktá' Klenčí potl
(,ercho|em)' 401 (\taý|ik Rabert a Kateřina Nč:r..,ečkoNi' Kotowč)' 405 (lla*ník Kare\ Šperl' Kaloteč a
Ing, Jarosla| Speťl' Pl.eň),406 (|\aýllík Eýa Táborska' Kok,feč),407 (ylaýník Jdn a ]indiišku Žákoýi.
Kolo|eč),409 (ylaýník Jaroslav a fuIarie wendlo|,i' Kobýeč)' 108 (|laýník Bah nil Cn}lburek' KoIoftč)'
4I0 (|Iaýník Bin,leroýá Michaela' Kola|eč), 127 (ylaýník MiIa Stauber' Praha)' 128 (ylasmík
Jaros\aya Kcholoyá' Pksnl, 430 (vlastníli ATžběta Kašová' Koloveč)t 435 (],laýnk Jal|a Nehé.o\'á'
P|.eň)' 436 (ýlasÍl1ík Karcl a Libuše Kodýíkovi, Kolofeč)' 137 (|ldýník JoseÍ Poslední' Chodt,f L|

Kar|o\)!ch vryt|), 138 ír,/astn& vátlav Bollt]a, Ka!o\'eč),440 (vla"ýl|ík Zde ék a Martina Ninc()|i'
Kolo|eč)' 441 ftL!1ýník Pavl Bauda' Ko|owč),112 (|laý ík IÍena Holoubkoyá' ohučt,f), 443 (ylastník
Alcna ZadružiloýLi' Pruha), 415 (|laýník Růžl d Bazděchoyá, Kaú\_ var)^),447 (ýlaýník Karin
va!íčko|á' JanoNice nad Úhlawl|),14g (ýtastník ýÍarce\a a Kare| Rejhiarofi, Kotoýeč),451 (iaýníL
Libor Tonášek' Koloýeč)' 152 (flastník K]'.lltŠt Lutr.,k, Čelkn hpa)' 454 ||la\hík ]an a Anna
Černých' Kolove],455 (flasrník Jan a Anna L.el n).h' Kok)ýci )' 1g1t1' |\ lastn|k ]an Néneček' Kolo,eč),
492/1 (|Iaý ík Nenec Jaroslan' oberasbach),1401A (flashik Měs,'s Kolavč)' 143212 (ylaýník ]ana
a Stanísla| s]la/inoýi Rolowč), A3a3 i,Iasfi1ík ]araslaf a JaM Něnco,i, Kolovč)' I432l1o ( aýnk
Měsqs Kalaveč), l434l| (úa:tník ]an a ý[arie Mrá.ofi' K,]Io,',eč)' 1436lL (y\asíník Měsss Kolo|'eč),
1436/2 (t,lastník Měst|^s KaloveČ), |136/3 (|laýník MUD|. Anna čiklay.!, Kolo|eč),1136t7 (f\aýník ]an
a Maťtina Mrázďi, Kob|eč),113715 (|\asÚ1ík JoseÍ Ba da' Kolovč), Í54o (iastník Měs,'s KoIo,ečL
1511 (|Laýník Měs,'s K1loýeč),1512 (vk1sÚ|ík Měsl\ Kolofeč)' L544 (Ntashík Měý|s Kalofeč),1545/6
(ylaýník Plzeňs,a kraj |'e spftiNě SÚS PK)' 154519 (ylaýník Pt.eřts\a k:rai y? s|ťúi sÚs PK), 1s46l2
(yhýník P|zeňský kraj fe spráýč SÚS PK)' 1658/2 (ylaýník Pl.eňi\a k:rai v ;púýi sÚs PK), 1546lj
(ýLaýník Mčs,*s Kaloyeč)' 1518/2 (Nldýník Měs,-s Kt,loýeč), |638/1 (vtash1ík Měs,-s Kolarcč), 1645
(ýlastník Měsl)^s KoLofečl, 165312 (ylastník Měs4'' Kolovč), 165615 ( axník Měsry*s Ka\oyeč)' 1658/6
(ýIash1ík Měs4'\ Kolowč)' 2156 ( aýník Mčs'-s Kok,feč), p. p. k. 5080/3 (ylaýník Měs!ý^s Kaloveč),
50E0/4 (ýIaýník Měst)"s Kala|eč),5080/5 (fldýník Měst1s Koloveč)' 1656/4 = ZE 5087, 5l00/1 ZE, ulice
Palackého' Růžová' HusoYa. DIouhá a U staré fary' \ katastranín území Koloveč'

(dálejen.stavba.)

!.ap!!s!s!b: I

' výměnu stožíro\.é trafostanicc a nové Zemní kabelo\'é vedení 0'4kv o ce]kové dé]ce 2100m včelně
dcnrontáŽe stá\'aiícilo nadzemní}o ledení N]. a vo \' katastrá1ním Ílzemí Ko]o\eč

nahÍazení ho]ých vodičů 0.4 kv ze11lnín1 kabelem a osazení tonu piíslušných rozPojovacích pilířků a
piípojkových skříní zazděných do objektů odběrate]ů. výmčna !Íafostanice'

demontíž l'zdušnéhl] vedení 
^\N 

a Vo

II.

1.

stanoví podmínky pro umístční staYby:

stavba bude umís!ěna \' sou]adu s př'ed]oŽenou projeklovou dokumentací. která obsah je výkes
současného ýavu úzení v měří!k-u kaustlaní mapy ] |500 se zakeslením slavebního pozen*u.
požadovaným umístčnín sla\/eb a s v}značením vzdá]eností od hÍan1c pozen1lnl



Cj' cJ 383/20l'l/su sÍ 3

2' Změny opŤoti sch\'álené dokumentacj musíbýt předem proj ednáry se stavebním úřadem'
3' Vzhledem kt()nu. Že ýavba b de |ealjzována na úZemí s alcheologickými nálezy' vzlahují se na

sla\'ebnfta povinnosli v}p1ýYající z us!. s 22 23 Žákona č' 2011987 sb.' o s!á!ní pamálkové péči.

4' Před zahájením stalby slaYebník zajjstí vy!ýčení všech podzenrních sí!íjejich spÍávcj'

5. Po ukončení stavebních prací budou dotčené pozemky a nemovitosti uYeileny do původního

ó. sk]adování nrateriáLů a slavební suti na veřejných prostrans!\'jch a komunikacích bez předchozího
povo]ení přís]ušného obecnílo úřadu není dovoleno'

7. slavebnft oznámí stavebnímu úiadu termín zahájení stavby'

8. Budou dodtžen}' podmínk\. uvedené v:

. koordinovaném stanovisku NíěÚ Domaž|ice' ze dlle 9. l. 201:l pod č. sp. oŽP-DS.360/2013-Ds/

. č. j. N{eDo.53235/2013-MaŤ
d) ochrana příÍodv a kaiinJ: výkapoyé práG b dou prc|áděn!" minináLně 3n od patv }onene
sÍ|()mu. osíatní.ájJD c]1|á čné zákonem t. 1 14/1992 sb', o ochraně příror,- a kra]n)'' I e .ntnl
poTd ji'ch r'edp:5 h, bL,dor dot. ent.

. rozhod utí }těÚ l)omažlice' odbor dopráv} zc dn|:24.5.2011 pod ě.j. oD.4737l11.
22907 /2011/Sanl

b) dobtt It\á}1í .|1tišÍ!1i:h L!žíýáni od ] 'l '20I2, do dob ukončení te.hni( ké žiýorn.'ti |ředměú|ých
inž'ený|ských |íÍí'

c) předměxú i že]Úfik! sírě budouI silničních pozencích datčenÝh silnic Llbžrn| \. to:}uzúh
určeúch sthéDtile l siluÍtG, je:.jůko i]1furnLL|i\,ní tvoří \,, ka?ii přílo]ll! to]loto ro.hod utí'

. vyjádření sus Domaž|icc ze dne 3'1.2014 pod zn. 37114 .4/14/sUsPK.D :

sÚS DonlaŽlice jáko majetkový sprálce silnice IV185' IIt/1846 a IIVI858 požaduje pro tulo
sta\'bu Splnění tčchto podmínek|

a) sta|ba bude proýedena podle před]ožené prajekayó rlokunentte' PÍechod!- přes silnici
b ud o u ř ? š e n,- ? t o t 1 a \\'

b) po ukončení stayebníc]l prací bucrou dotčené pozem\\ L!|eden)- ao pů|odního stayu' Při
sta|bě btldL)L respekÍO|aiq' již Llhžen! in'.e,\.Ískó sííě.

9' Po dokončení stavby' předjejím uŽíváním. budc zdeišínu s|avebnínlu Ílřadu podína žádost o lTdání
kolaudačního souhlasu' K žádosti budo! předloženy potřebné dokladv. zejména :

za] ěření skutečné]lo prowdení ýa|b" + | dieitá]ní ÍoÍně na CD'
reýize e Lekírického za,'ízení'

. protokol!- o předání a pře|?'etí sk],lb!- s pra|áděcí frr]nou,

. zúpis o předání a Pře|zetí ýd.|,b Š SÚS Do"1L1'.1i&

. so hla! é stano|iska datčených orsánil k uží||iní sťayb\,

- |]okluLl} o uložlní od|L1dů Nz1tik|ých bě]1en ýýstayb)

odůvodnční|
Dne 6'2.201,t podal žadateI žádoý o !},dání rozhodnurí o unístě ýavby'

slavební úřad oznámil dne 6. 2. 2014 zanájení územního řízení známým účastníkům říZení. Yeřejnosti a
dotčenýn orgánťrm, současně nařídil veřejDé ústní jednání na den ]]' 3' 201.|' ojchož výsledku byl
sepsá! protokol.

stavební úřad v provedeném úzenním říZení přezkoumaL přcdloŽcnou žádoÝ- projednal ji s ÍlčastníLf'
řízení' veřejnos!í a dotčenýnli o.gán!' a zjjslil. Že jcjím uskutečněním nejsou ohÍožcny Záimy ch|áněné
stavebnín zákonem' předpisy vydanými kjeho provedení a zvláštním] předp]sy'

Umístění stavby je v sou]adu se Schvá]enou úŽemně plánofací dokumenlací síde]ní}o útvaru Koloveč,
schvá1enou dne ].11'1997 a vyho\'Llje ohecnýnr požadavkům ua V)uŽívání úzenlí. Projekto\a



cj, cJ 383/20]4/sÚ

doklrmentace sta1'by splň je obccné technické požada\'ky na stavb!' stafební úřad v pnlběhu říZení
nesh]edaL dťlvodv. kreré by bránii} povo]ení stavby.

stanoviska sdělili:
- NrěÚ Donražtice - koordiIoYané záva7ňé sta[oYisko. ze dne 9, 1' 2014 pod čJ' MeDo.

5]23.j/2013 N'fut (sp' OŽP-]60/20l3 Ds)
- N{ěťI Domažlice - odbor dopra.lJ - souhlasné sunovisko k unríÍění ýa1'by ze dne 6' 2' 2014 pod

č'j' 215/20l4 san

sta\'ební riřad zajiÍi] vzájemný sou]ad předloŽených záva7ných ÝanoviSck dotčených oÍgánů
vyŽadoVaných zvláštními předpisy a zahÍnulje do podmínek íozhodnutí'

sta\'ební úřad rozhod]' jat je ur'edeno ve r'ýroku rozhodnutí, za pouŽití ustxnolení pr ávních předpisů ve
výroku uvedených'

Účastníci územního řízení:

palc. č. 20 (v]astník Radim Kupec' Koloveč)' 2111 (v]astník KaÍe] \rotípka' Koloveč), 2112 (v]asrní(
Kale] votípka, Ko]oveč), 2113 (ylas!.ík Kare] votípka Ko]oveč), 22 (\']astník Radek Ander]e' Ko]o\'eč),
313 (\,]astník Zdeněk skd]da, Ko]oveč), 3l,t (vlaslník Jana Til]ingerolá' PlZeň)' 317/1 (v]asmík vladislav
a Marje Lucákovi' Koloveč)' 317/2 (vlaslník v]adísla\' a Marie Lucákovi' Ko]oveč),31E (v]as!ník
Balbora PoláčkoYá. P]zeň)! 319 (v]astník Perr Toupa]. Kolo\eč), 335 (viastník Mj]an a Jitka Kolářo 

'Ko]oveč)' 337 (vlastník František Lucák' Koloveč)' 338 (v]aÍník Voj!ěch Pícha P]zeň),339 (v]aslníkJan
Čej ka Ko1oYeč), 3.|1 (v]astník KaÍel cozl ' s !ai1kov), 343 (vlastník Dudo\'á Mar1e' Pizeti a DdrinJ síio\ a'
Plzeň)' 345 (vlxshlík viluš Ba]íŽ' Přešťovice)' 347 (vlaslnft Ludvík a A]e.a Kašovi' Kolo\'eč)' 350
(vlaslník václav a M!íie Gabrielovi Koloveč), 351/1 (vlastl1ík václav a MaIie Gabrielovi' Koloveč). 352
(\']astnft Ing. Bohumi] a Marie ZáhÍobshých' Kolo\'eč),353 (v]aslnft Ing, Bohumil aMane ZáhrobsK}-ch,
Ko]oveč)' 363 (viastni.k vác]av a Anna Hav]ovicovi. Ko]oveč), 367 (vlasllrfl( Mďtin a Zdeněk A]tmano\'i'
Ko]o\'eč)' 369 (\'1aýník JosefToupal, Koloveč),370 (v]ashík Lenka Němcová Koloveč a Lukáš Němec.
KoIoveč), 37l (vlastník slanis]av Toupal, Ko]oveč)' 372 (v1ast.ík Mi]an MayeÍ Koloveč), 374 (v1astník
Jiií Tomášek. K]ášlerec nad ohií a Radek Tomášek. Kadaň)' 376 (v]astník Jan a Marie B]lin ovi.
Kolo\'eč)' 378 (\tastnft Josef Bláha' P]zeň),-3Eo (vlashft JaÍmjla Blfiová. Ko]oYeč), 382 (vlastník
vác]av P}ťgal, Ko]oveč)' 383 (vlastnft Pavel Česák, staňkov)' 384 (v]astník Vác]aV TampíÍ. P]zei1)' 385
(\]asÚxk Jan a Marie N]ÍÍázoYj. Kolo!eč), 386 (Y]astnfl( Jan AdámEk' Ko1oveč). 387/1 (vlaslník václav a
Magdaléna Kropíčkovi P]zeň), 389 (vlaslník Jana Chlápková, Plzeň' yli]ena DuchkoYá v]čí a Roman
slach' Nová Ro]e)' 390 (v]as!ník Petr x Libuše Btirserol.i' Domažlice)' 391 (vlastni.k Pavel a Michae]a
Š\'edov]. Přeštice)! 392 (v]astnft Ing' Vác]a\,a Bor&anová, eraha a ing' stanis]av R).bář' Plzeň)! 393
(vlastník václav Gabrie]' Ko]oveč a Anna Kubrová' Ko]oveč)' 395 (\4astník Růžena Němečková.
Ko]oveč a Made WenďoYá' Kolo\eč)' 396 (Ylastník Dana Růcklová' PraIa a Helena Zajícová. Plaha),
399 (Y1astník Frantjšek a Mi]ena Piibylovi. Koloveč), 401 (v]astnft Pe!Ť a Miros]ava Behenských,
Ko]oveč)' 403 (\']astník Jan Babušík, Holšovský Týn a Jana Řezníčková, Klenčí pod ČerchoYem), 404
(\]astnft RobeÍ! a Kateřina Němečkovi. Ko]oveč)' 405 (\''las!ník Kare] Šperl, Koloveč a ]ng Jarosta\'
speÍl. PlZeň), 406 (v]asrnft Eva TáboÍská. Koloveč)' 407 (\4astník Jan a Jindři(ka Žákovi, Ko]oveč)t 409
(\4astník JaÍoslaY a Malie wendiovi, Koloveč)' 40E (vlas!ní( Bohumil cjmburek' Ko]oveč), 410 (vlastník
BiltneÍoYá Michae]a, Ko]oveč)' 427 (vlaslník Mi]an stauber' Praha)' 428 (v]astník Jaros1ava Kcholová.
Plzeň)' 430 (vla\tník AlŽbč!a K&šová' Kolo\'eč)' 435 (vlastnft Jana Nehézová Plzeli), 436 (v]asrník Kare]
a Libuše Kodýlkovj. Ko]o\'eč)' 437 (v]astník Josef Poslední' Chodov u KaÍlových varů), 43E (vlastník
václav Bouda Ko]oveč)' 440 (\'lastnft Zdeněk a MaÍtjna Nělncovi' Koloveč), 44l (vlastník Pave1 Bouda'
Ko]oveč)' 442 (\']astnft Irena Ho]oubková' ohúčov), 443 (\lastník Alena Z|,úaž:|ayí Prahl)' 445
(\']astník Růžena BozděchoYá. Kať]o\} vary),447 (vlast!ft Karin va]íčko!á. Janovice nad Uhla\ou)'
,l,{9 (vlashft Marce]a a Kale] RejhraJovi' Ko]oYeč)' ,t51 (vlaslník Libor Tonrášek Ko]oveč)' 4s2
(vlastník Kvěfušc I,oužecká Č€ská Lípa), ,t5,{ (']aýnft Jan a Anna čelných. Koloveč), 4s5 (vlaslnft Jan
a Anna CeIných, Ko]oveč)' 491n (vlastfuk Jan Němeček, Kolo'eč)' 492ll (v]asrník Nemec J$ostava'
obe|asbach)' 1401/4 (vLastník Mčslys KoloÍeč), 1432/2 (!]aýní]r Jana a stanis]av svač]novi' Ko]oveč),
143213 (vlastník Jar'os]a\'a Jana NělŤcovi, Ko]oveč), l432l10 (v]ast.ft Měslys Ko]o\,eč), 1434/l
(Y]astník Jan a Marie N{rázovi' Ko]oveč)' 1436/l (vlastník Mčslys Ko]oveč)' 1436/2 (\1as!ník Městys



c.j. cJ 183/2014/su

Koloveč)' 143ó13 (v]astník MLrDI' Anna Čiklová' Ko]oveč), 143ď7 (\'lastnft Jan a Martina Mťázovi,
Koloveč), l437l5 (vlasmfl( Josef Bouda' Ko]oveč), 1540 (vlastdk Městys Koloveč), 1541 (v]astnft
Mčslys Koloveč), 1542 (vlastník Městys KoLovec)' 1544 (\']asrnk Mesr}s KoLo\e.), 1545/6 (vlastnft
Ptzeňski ]aaj ve správč sus PK)' 1545/9 (\ Lasrn|k P]ze|]ski kraj ve sprá\é sÚs PK], 1546/2 (v]astnft
Ptzeňský kaj ve spÍávě sÚs PK), 1658/2 (vlastník Plzeňsl.ý kÍaj ve správě sÚs PK), 15468 (v]astnft
Mčstys Koloveč)' 1548/2 (vlasnft Městys Koloveč)' 1638/1 (vlastnft Městys Koloveč), 1645 (vlastnft
Městys Ko]oveč)' 1653/2 (v]astník Měst}s Ko1oveč)' 1656/5 (vlasmfl( Městys Koloveč)' 1658/6 (v]asrník
Městys Koloveč)' 2156 (vlastnft Městys Koloveč)' p. p. k. 5080/3 (vlastník Městys Koloveč)' 5080/4
(vlastník Městys Koloveč)' 5080/5 (vlastnft Městys Koloveč), 1656/4 = ZE 5oa7,5100/1 ZE, ulice
Palackého' Růžová, IIusova, Dlouhá a U staré fary, v katastrálním území Koloveč'

Účastníci územního řízení b}ti sranoýe i dle s 85 stayebníl1o zákona.

Vypořádání s návÍhy a námiikan účaslníků:

- Účastníci neuplatnili návrhy ani námitky'

vyhodnocení připomínek veřejnosti:

- Připomínky neby]y podány'

vypořádání s q'j ádřeními účastníků k pod|]adům rozhodnu!í|

- Účastníc] se k podk]adům rozhodnutí neqjádřili '

Potrčení účastníků:
Proti tomuto ťozhodnu!í se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámeňí k odboru regionálního Íozvoje
Krajského úřadu P]zeňského kaje podáním u zdejšího správního orgánu'

odvo]ání se podává s potřebn]ím počtem stejnopisů !ak. aby jeden stejnopis zůstď sprá.\ ďmu oŤgiinu 3
aby každý ílčastnft doslal jeden stejnopis' Nepodáli účastník potřebný počet stejnopisů' vyholoví ie
správní oÍgán na nák]ady účastnfta'

odvo]áním lze napadnout v]íokoYou část rozhodnutí' jednotlivý vý.Íok nebo jeho veďejší ustanovení.
odYo]ání jen proti odťlvodnění ťozhodnuríje n€přípusmé.

slavební úřad po právní moci rozhodnutí předá ověřenou dot'umentaci žadate]i a obecnúnu úřadu. iehož
územrího obvodu se umís!ění stavby !ýká.

Rozhodnutí má poďe s 93 odst' i stavebnfto zátona ptaErost 2 rok]'.

Ing' N{arce|a vostŤacká

vedoucí odboru

v z. Renata Řezníčková



Čj' cJ 3E3/20l4lsÚ

Poplatek:
spÍávní poplatek podle pol'č' 18 zák'č. ó3412004 sb.' o správních poplatcích by] Zaplacen ve Úši
20'000Kč dne ] ] . 3. 2014 bankovním převodem'

obdrží účastníci úŽemního řízení:
ČEZ Dístribuce a' s', IDDSI v95uqfy

síd]o: Teplická č.p' 874/8' 405 02 Děčín
kterou zastupuje na základč plné moci firma:
ProjekTel s. r. o.,IDDSr xazu664

sídlo: Masarykova' obec: Blansko č.p.436' 339 01 Klarovy 1

v zastoupení panem:
Josef Zíka' Mi]avče č'p' l31' 344 01 Domaž,licc ]

Mčstys Ko]oveč, IDDS| 9!bb3v5
sídlo: U staré fary č'p' 142, 3'l5 43 Koloveč

ostahú účastníci dle s 85 oclý. 2 fe,,ejnou v|hLiškou

Radim Kupec' Palackého č'p. 86' 345 13 Koloveč
Karel Votípka' Palackého č'p' 52' 3'l5 43 Koloveč
Radek Ardíle. Tuvami c p ]58. ]45 .1] Kolo\eč
Zdeněk Škatda' Palackého č'P' 48' 3.{5 43 Ko]oveč
JanaTi ingeťová. Jablonského č'p' 2287/44' východní Předměs!í Glzeň 2-s]ovany)' 326 00 P]Zeň 26

vladislav Lucák, Růžová č'p' 49' 345 ,|3 Koloveč
MaÍie Lucáková' RůŽLlví č.p' ,{9. 345 43 Koloveč
Barbora Poláčková, Na Jíka1ce č 'p' 229.|/ l 8' J ižn í Předmě s!í' 3 0 1 00 Plze ň 1

PetrToupal' Lidická č.p' 326' 345 43 Ko]oveč
\4i]"n Ko|úr. Rů,'ovu.'F 220 ]1513 Ko]o\e!
Jitk" Ko'á|ová. Rr70\' Č p .2o. .'45 4] Koloteč
Franrišek Lucák. Růžo\'á č'p' 232' 345 43 Koloveč
voj!ěch Pícha. Zámečnická č.p' 2,109/27' JiŽní PiedmčStí' 30l 00 P]zeň 1

Jall Čejka, Růžovri č'p. 207' 345 43 Koloveč
Katel Cozl' Na TrŽišli č.p. 337' 345 61 sraňkov I
Mane Dudová' V Út]u č'p' 364,, Litice (P]zeň 6'Litice)' 321 0o Plzeň 2i
Darjna síšová' Za Farou č'p' 537/35, Litice (PlZeň 6.L1!ice)' 321 00 Plzeň 21

Viluš Baláž, PřešťoYice č'p.7' 386 01 strakonice 1

Ludvft Kaše, RůžoY1r č'p' 203. 345 43 Koloveč
AIen" Kďotá' Rť|žo\J .'p' 20J' J15 4J Ko1oleč
Václav Gabrie], RůŽová č'p. 151' 345 .l3 Koloveč
Marie Gabrielová' Růžová č.P' 15] 

' 
345 43 KoloÍeč

Ing' Bohumil Záhrobský, RťlŽová č'p. 148, 345 43 Koloveč
Marie Záhťobská, Růžová č'p' 148, 345 43 Koloveč
václav Havlovic, RůŽová č'p.57' 345 43 Koloveč
Anna Hav]oYicová. Rťlžová č'p' 57, 345 43 Ko]oveč
zdeněk Altmann. Pa1ackého č'p' 253. 345 43 Koloveč
Marlin A1tmann' Pa]ackého č'p. 253.345 43 Ko]oveč
Jo.eťToupJ . D|ouhá i'p 2oo. J45 4J Kolo\ee
Lelůa Němcová' Dlouhá č'p' 286, 3'l5 43 Ko]oveč
LLk"( \é|nec. D|ÓUhd .'p' 286. 145 .{] Kolo\eč
stanislav Toupa], Palackého č'p. 256. 3'l5 43 Ko]oveč
Milan Mayer' Pa]ackého č'p.257, 345 43 Koloveč
Jiří Tornášek. ] 7. listopadu č'p' 468' Miřelice u KlášleÍc; nad ohří' 431 51 Klášleťec nadohř 1

Radek Tomášek' Husova č.p. 13l0' 432 01 Kadai11
JJn BIin 'Tir(o.dČ't''J66' l:!54' Kolo\eč
Marie Bliimlová, Tyršova č'p' 36ó' 3'l5 ,{3 Koloveč
Josef B]áia, Lábkova č'p. 84 l/5 1' sk\!ňany, 3] 8 00 Plzeň 18

Jalmi]aB]áhová' Pa]ackého č'p' ]72, 345 43 Ko]o\,eč



cj. cJ lBl/2014/su

václa\ P}Ťgal. Rilžová č.p. 68' 3.l5 43 Ko]oyeč
Pare česak' Ru,o':'Č'p' |2-.J4511 KoIo\e.
Václav Tampír' Tjchá č.p' 704/] 7' skvŤňany' 3 t8 00 P]zeň 18

]cn \Íraz' Pd|ackeho. p |-'.J454J Kolo\eL
Marie Mrázo\'á' Pa]ackého č'p' 171, 345 43 Ko]oveč
Jan Adámek' Palackého č'p. 158. 345 13 KotoveČ
václa\' Kr.opáček' MasaŤ}'kova č'p' 564/16' Doubťavka' 312 00 P]zeň 12
Magda]ena Kropáčková' Masar}'kova č'p, 564/16' DoubÍavka' 312 00 Plzeň ]2
Jana Chlápková. Lukalická č.p ' l 297l I l 

' 
Plzeň 3 'JiŽní Předmčstí' 3 01 00 P]zeň ]

M]1ena Duchková. v]čí č'p' ]5' 334 01 v]čí
Roman Stach' Jiláskova č'p' 142/2' 362 25 Nová Role
Petr BiiJger' Palackého č.p' 205. Hořejší Předměs!í. 34:l 0] DomaŽ]ice ]

Libuše'Biiťgerová' Pa]ackého č'p' 205, Hoiejší Předmě\tí' 3.1'| 0l Donuž]icc l
Pavel sveda' 5' klěLna č'p. 1024' 334 01 Přešrice
Mjchae]a Švedová, 5' k\ětna č'p' 1024' 334 0] Přešt]ce
Ing' stanislav R}bář, Manďova č'p' 475/2' Douďevce (P]zeň 3)' 301 00 Plzeň l
l g. V"cl"\d Boro\"no\ J. \ ardLkorr L I l 0r4/r 2. ('err\ \4o.r. lqS OO Praha oS

Anna KubÍová' Husova č.p. 280' 345 .l3 Koloveč
Vác]av Gabriel' Rťlžová č'p' 151, 345 43 Ko]oveč
Marie Wend]ová, Pa]ackého č'p. 99, 3.l5 43 Koloveč
RťlŽcna Nčmečková' Kaničky č'p' 6' 345'l3 Koloveč
Dana Riick]ová' Cihákova č'p. l824/38' Libeň' 190 00 Plaha 9
HelenaZajícová, Hovorčovickáč'p' 1717/I7' Kobýisy' 182 00 Praha82
Milena Přibylová' Růžová č.p' 157, 345 43 Ko]oYeč
Franlišek Přjb/. Růžová č.p' 157.345 43 Koloveč
PeLr Benen.k}' Rr'/U\d.'r' |Á5.Ja54] Koo'ei
M]ťoslava Behenská' RůŽová č'p. ]65'345:13 Koloveč
Jan B'abuší! Plzeňská č'p, 128.' PlzeňSké Předměstí' 3'|6 01 Horšovský Týn
Jana RezníčkoÍá' Klenčípod CeÍchovem č'p' 279' 345 34 Klenčípod Cerchovem
Robeři Němeček, Pa]ackého č'p' 204, 345 43 Kolove.
Kateřina Němečková' Palackého č'p, 204' 3'l5 .l3 Koloreč
Kare] sper]' Luční č.p' 360' 345 43 Koloveč
Ing' Jaros1av ŠpeÍ1' NáÍodníč.p. 443/21' Újezd' 312 00 Plzeň l2
EvaTáborská' Palackého č'p' ]59. 345 43 Ko]o\'eč
Jan Z/Lk. Palackého č'p' 83' 345 43 Ko]oveč
Jindřiška Žáková Paláckého č'p' 83' 345 43 Ko]oveč
Jaros]av wend]' Pa]ackého č.p' 99. 345 43 KoLoveč
MaÍie wendlová. Palackého č'p' 99,3'l5 43 Kolo\eč
Bohumil Cinbur€k Pa]ackého č'p. l21' 345 l.3 Koloveč
Michaela Bi!!neÍová, Kollárova č'p' 571' Bohosudov, ,l17 42 Krupka 1

Mj]an slauber' ToYámí č'p' 77, 345 43 Koloveč
Jaroslava Kcholová, Komenského č.p' l081/9]'Bolevec.323 l6 P]zei11
Alžběta Kašová, Pa]ackého č'p' 147, 345 43 KoloYeč
Jana Nehézová' Křjmjcká č.p' 99lll31' skvrňany' 318 00 Plzeň 18

K"Íť| Kod}|e\. HL.o\ d č'p' 5 |. ]45 .1l Kolo\eč
Ljbuše KodýlkoYá' Husova č'p' 51' 3'15 43 Ko]oYeč
Josef Poslední, náměstí 9' května č.p' 751' 357 35 Chodov u Kar]ových var 1

Václa\ Bouda, Pa]ackého č'p' 254,345 43 Koloveč
Zdeněk Němec' Palackého č'p' 361, 3.l5 43 Ko]oveč
Martina Němco\'á, Pa]ackého č.p' 361' 345 43 Ko]oveč
Pavel Bouda' Palackého č.p. 250. 345 13 Koloveč
Irena Holoubková, ohučo\' č'p' 3, 345 61 Staňkov
Alena Zadtažilová. (ialandova č.p' 1232/1. Rep}' 163 00 Praha 618
Rťlžena Bo7dčchová. Dvořákova č'p.672133' slará RoIe' 360 l7 KáÍlovyvary ]7
Karin valíčkoyá. K]atovská č'p. 373' 340 21 Janovice nad Úhiavou
Kare]Rejthal, Pa]ackého č'p' 174, 345 43 Koloveč
MaÍce]a Rejtharová' Palackého č.p' 174' 345 43 Ko]oveč
Libor Tonášek, Palackého č'p' 166, 3'l5 43 Kololeč



Čj' cJ 383/20l4lsÚ

Kvétu\e l ouŽ,ectá. Javolo\á Č.p' 2?72ll0.47o 0I Česká Lípa I

Jan Cemý, Husova č'p' 220' 345 43 Kotoveč
Anna Cemá, Husova č.p' 220, 345 43 Ko]oveč
Jan Němeček' ZahÍadní č.p. 32, 345 43 Koloveč
Jaroslava Nemec, Forsťweg č'p. l , oberasbach, Německo
stanis]av svačina' Palackébo č'p. 114' 345 43 Koloveč
Jana svačinová' Palackého č'p. 114, 345 43 Koloveč
Jaroslav Němec, Palackého č.p' 347, 345 43 Koloveč
Jana Němcová, Palackého č.p' 347' 345 43 Koloveč
Jan Mráz, Palackého č'p. 171,345 43 Koloveč
Marie Mrázová, Palackého č.p. 17l,345 43 Koloveč
MLIDÍ' Anna Cit]ová, Dlouhá.č-p. 335,345 43 Koloveč
Jan MÍáz' Dlorrhá č.p' 364' 345 43 Koloveč
Martina Múzová, Dlouhá č'p. 364' 345 43 Ko]oveč
Jo'e|.BoJda. Pd]ackého č'p' ]]]. ]45 43 Kolo\et
sp'.]vd á udl7bá \iInic P|,,eň\kého kraje. pií\pé\ ková organizace. IDDs: qbep485

\íďo: slroupo!a Č.p' | 7b0/| E. Jizn' Piedmé.Ú, ]0ó l 3 P|7eň

Účastníkfun územního řízení don,!čoýá o dte s 144 a s 25 Spráýního řádu ýeřejnou 
'\hláškol,l 

_ řízení s
ýelbým počten účastníků š yíce než 30 účastníl.,.

Dotč€né orgány:
Městský úřad DomaŽlice' odbor životního pÍostředí , IDDS: q25byeg

místo podnikání| Náměstí MíÍu č.p' ]' 344 20 DomaŽ|ice l
Městský úřad DomaŽlice' odbor dopravy, IDDS: q25byeg

sídlo: Domaž|jce' 344 01 Domažlice ]

Roáodnuď musí bÍ v}Ťěšeno na úřední desce po dobu nejméně 15 ti dnů' současně musí bÍ ý uvedené
lhůtě splněna povinnost zveřejnění písemnosti způsobem umožňující dakový přísnrp'

vy,ěš.,.. .,.''l'./ l..,({!.12
zVeřejDéno dá]kovim prísfupem dne:

ůL1,|
Úřad.městyse Ko|ovoč

U titaré FarV 1!2
3q5 43 Koóve;

//.3 /o//
Sejmuto:

Sejmuro:


